

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัด แบบเลขที่ 911001

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายภักดีพงษ์ อินทนา เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รางระบายน้ำ	18 ม.	430.09	7,741.70	360.78	6,494.08	14,235.77	
	รวมเงิน			7,741.70		6,494.08	14,235.77	
	คิดเป็นเงินค่างาน						14,200.00	

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายภักดีพงษ์ อินทนา)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัด แบบเลขที่รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายภักดีพงษ์ อินทนา เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	#####	#####	13,500.00	
	รวมเงิน			0.00		#####	13,500.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,500.00	

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายภักดีพงษ์ อินทนา)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **สระพักตะกอน**

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ 911002

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายภักดีพงษ์ อินทนา

เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	125 ลบ.ม	-	-	99.00	12,375.00	12,375.00	
2	เรียงหินยาแนว	5.6 ตร.ม	910.00	5,096.00	300.00	1,680.00	6,776.00	
	รวมเงิน			5,096.00		#####	19,151.00	
	คิดเป็นเงิน						19,150.00	

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายภักดีพงษ์ อินทนา)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **ระบบท่อจ่ายน้ำประปา**

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ แบบ อบต.ท่าข้าม

ฝ่ายประมาณราคา สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายภักดีพงษ์ อินทนา

เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 6"+ ข้อต่อ	- ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 5"+ ข้อต่อ	- ท่อน	-	-	-	-	-	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม.PN6	718 เมตร	129.00	92,622.00	101.00	72,518.00	165,140.00	
2	ท่อ HDPE 100 Ø 90 มม.PN6	0 เมตร	109.44	0.00	50.00	0.00	0.00	
3	ท่อ HDPE 100 Ø 63 มม.PN6	780 เมตร	57.48	44,834.40	25.00	19,500.00	64,334.40	
4	รัดแยก 4 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	10 จุด	200.00	2,000.00	40.00	400.00	2,400.00	
7	มาตรวัดน้ำขนาด 4 นิ้ว	1 รายการ	22,375.00	22,375.00	1,000.00	1,000.00	23,375.00	
	รวมเงิน			161,831.40		93,418.00	255,249.40	
	คิดเป็นเงินค่างาน						255,200.00	

ประมาณราคา.....นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายภักดีพงษ์ อินทนา)

10

1

10

10

10